
Zápis ze zasedání Zastupitelstva města Morkovice – Slížany č. 13 

konaného dne 7.12.2020 v 17.00 hod. ve velkém sále sokolovny v Morkovicích 

 

I. Při zahájení bylo přítomno 13 členů městského zastupitelstva 

Omluveni: Mgr. Barnetová, Ing. Pěnčíková (dostavila se v průběhu zasedání) 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva č. 12 byl schválen jednomyslně. 

 

Návrhová komise: MUDr. Chvátalová, J. Vinklárek 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Rábek, Vl. Štětina 

 
Program:  1. Zpráva o plnění usnesení 

2. Zpráva o činnosti rady města 

3. Rozpočtové opatření č.8 

4. Rozpočet na rok 2021 

5. Strategický rozvojový plán města Morkovice-Slížany 

6. Žádost o dotaci z MMR na rekonstrukci místní komunikace ul. Nová 

7. Žádost o dotaci z MMR na vybudování dětských hřišť 

8. Obecně závazná vyhláška č.1/2020 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města  

Morkovice-Slížany, včetně nakládání se stavebním odpadem.  

9. Obecně závazná vyhláška č.2/2020 o stanovení poplatku za shromažďování,   

sběr, přepravu, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

      10. Obecně závazná vyhláška č. 3/2020, kterou se stanoví systém komunitního kompostování a   

způsob využití zeleného kompostu k údržbě a obnově veřejné zeleně na území města  

Morkovice-Slížany.  

                  11. Finanční dar pro Sociální služby Pačlavice, p.o.  

                  12. Změna termínů veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace pro FC Morkovice, z.s. 

                  13. Majetkoprávní úkony 

 

Program byl schválen jednomyslně. 

 

II. Projednávání programu 

1. Zpráva o plnění usnesení 

Usnesení č. 6,7,8/12/20 

Bezúplatný převod pozemků v k.ú. Morkovice a Slížany od ČR, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

Jedná se o pozemky p.č. 1395/20, jiná plocha o výměře 53 m2  v k.ú. Morkovice, p.č. 457/17, ostatní komunikace o 

výměře 53 m2 v k.ú. Slížany, p.č. 436/22, ostatní komunikace o výměře 4 m2 v k.ú. Slížany. 

Smlouvy jsou zaslané na Úřad pro zastupování státu. 

 

Usnesení č. 9/12/20 

Prodej pozemku p.č. 1964/1, ovocný sad o výměře 460 m2 v k.ú. Morkovice M.K. 

Smlouva nebyla podepsána, nebyl dodělán geometrický plán. 

 

Usnesení č. 10,11,12/12/20 

Prodej pozemku p.č. 435/36, zahrada o výměře 127/ m2 v k.ú. Slížany slečně P.Z, p.č. 312, zahrada o výměře 465 m2 

v k.ú. Morkovice paní I.M., p.č. 177 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1029 m2, jehož součástí je budova s číslem 

popisným 130, stavba občanské vybavenosti, pozemku p.č. 178, ostatní plocha o výměře 996 m2 a pozemku p.č. 

181/3, ostatní plocha o výměře 33 m2 v k.ú. Slížany, panu L.M. s tím, že budova s č.p. 130 bude odstraněna a 

pozemky využity k výstavbě s účelem dle platného územního plánu. 

Smlouvy jsou podepsané a odeslané na vklad do katastru nemovitostí. 

 

Usnesení č. 13/12/20 

Prodej pozemku p.č. 1394, ostatní plocha o předpokládané výměře cca 80 m2 a p.č. 1395/1, ostatní plocha o 

předpokládané výměře cca 510 m2 v k.ú. Morkovice manželům K. 

Bude nahrazeno novým usnesením. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení. 

Hlasování:. Schváleno jednomyslně 

 



2. Zpráva o činnosti rady města od 11.9.2020 do 30.11.2020 

Zápisy z jednání rady jsou zasílány členům zastupitelstva a usnesení jsou zveřejněna na stránkách města. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti rady města za období od 11.9.2020 do 

30.11.2020 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

 

3. Rozpočtové opatření č.8 – příloha č.1 

 

V průběhu projednávání bodu č. 3 se dostavila na zasedání Ing. Pěnčíková.  

Počet přítomných zastupitelů: 14 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 8 dle přílohy č.1, kterým se celkové příjmy 

zvyšují o 1 478 732 Kč, celkové výdaje zvyšují o 755 268 Kč a financování se mění o – 2 234 000Kč 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

4. Rozpočet na rok 2021 – příloha č.2 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje rozpočet na rok 2021 dle přílohy č.2 s celkovými příjmy ve výši 

52 094 000Kč a celkovými výdaji ve výši 49 227 000Kč a financování ve výši 2 867 000Kč. Současně zastupitelstvo 

ukládá radě města promítnout dopady daňových změn do rozpočtu města a to na základě výsledku jednání poslanecké 

sněmovny o zrušení superhrubé mzdy od 1.1.2021. Dále ukládá radě města svolat mimořádné jednání zastupitelstva ke 

změnám rozpočtu na rok 2021. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

5. Strategický rozvojový plán města Morkovice-Slížany – příloha č. 3 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje strategický rozvojový plán města Morkovice-Slížany dle přílohy č.3. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

6. Žádost o dotaci z MMR na rekonstrukci místní komunikace ul. Nová  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o dotaci na rekonstrukci místní komunikace ul. Nová 

v Morkovicích z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul Podpora obnovy místních komunikací, 

vyhlašovaný Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

7. Žádost o dotaci z MMR na vybudování dětských hřišť. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o dotaci na vybudování dětských hřišť a to na koupališti, 

na ul. Záhumenice a pumptrackové dráhy u cyklostezky v Morkovicích, z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova, 

dotační titul Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku, vyhlašovaný Ministerstvem pro místní 

rozvoj ČR. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

8. Obecně závazná vyhláška č.1/2020 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Morkovice-Slížany, včetně nakládání se stavebním 

odpadem. Bylo nutné provést úpravu v návaznosti na zrušení systému MESOH a změny v souvislosti s novou vyhláškou 

města o komunitním kompostování.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.1/2020 o stanovení systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města 

Morkovice-Slížany, včetně nakládání se stavebním odpadem, dle přílohy č.4 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

9. Obecně závazná vyhláška č.2/2020 o stanovení poplatku za shromažďování, sběr, přepravu, třídění, využívání 

a odstraňování komunálních odpadů. Bylo nutné provést úpravu v návaznosti na zrušení systému MESOH a tím zrušení 

úlevy na poplatníka za EKO body. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.2/2020 o stanovení poplatku za 

shromažďování, sběr, přepravu, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, dle přílohy č.5 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

10. Obecně závazná vyhláška č. 3/2020, kterou se stanoví systém komunitního kompostování a způsob využití 

zeleného kompostu k údržbě a obnově veřejné zeleně na území města Morkovice-Slížany. Nová vyhláška města 

upravuje stávající systém komunitního kompostování zavedeného ve městě dle současně platné legislativy. 



Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2020, kterou se stanoví systém 

komunitního kompostování a způsob využití zeleného kompostu k údržbě a obnově veřejné zeleně na území města 

Morkovice-Slížany, dle přílohy č.6. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

11. Finanční dar pro Sociální služby Pačlavice, p.o. Na základě žádosti o finanční příspěvek na provoz Domova pro 

seniory a Domova se zvláštním určením, kde jsou umístěni i občané našeho města, kteří mají stále trvalý pobyt v našem 

městě (7 občanů) bylo v radou města doporučeno schválit finanční dar ve výši 70 000Kč. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje finanční dar pro Sociální služby Pačlavice, p.o. ve výši 70 000Kč. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

12. Změna termínů ve veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace pro FC Morkovice, z.s. 

 Není rozhodnuto, jakým způsobem bude MŠMT akceptovat žádost FC o prodloužení termínu dokončení akce do roku 

2021. Vzhledem k nastalé situaci s covid-19 nebylo možné dodržet termín uvedený ve veřejnoprávní smlouvě v bodě 2.2. 

a to, že finanční prostředky lze použít na úhradu nákladů nejpozději do 30.11.2020. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje dodatek k veřejnoprávní smlouvě s FC Morkovice, kterým se termín 

poskytnutí dotace mění na 30.4.2021, termín úhrady dodavateli se mění na 15.5.2021 a termín vyúčtování dotace se 

mění na 30.6.2021. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně. 

 

13. Majetkoprávní úkony:   

 
13 a) Zrušení usnesení zastupitelstva č. 13/12/20 ze dne 21.9.2020 , kterým Zastupitelstvo města schválilo prodej 

nemovitosti, a to části pozemku  p.č. 1394 ostatní plocha o předpokládané výměře cca 80 m2  a p.č.1395/1 ostatní plocha o 

předpokládané výměře cca 510 m2  v k.ú. Morkovice, které vzniknou geometrickým plánem do SJM  Bc. Romanu Kočířovi 

paní Lence Kočířové, Trávníky 841, Morkovice  za dohodnutou kupní cenu ve výši 363 Kč/m2 bez DPH. Z důvodu chybějící 

formulace usnesení o předkupním právu města je nutné toto doplnit.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města ruší usnesení č.  13/12/20 ze dne 21.9.2020 , kterým Zastupitelstvo města 

schválilo prodej nemovitosti, a to části pozemku  p.č. 1394 ostatní plocha o předpokládané výměře cca 80 m2  a 

p.č.1395/1 ostatní plocha o předpokládané výměře cca 510 m2  v k.ú. Morkovice, které vzniknou geometrickým 

plánem do SJM  Bc. Romanu Kočířovi paní Lence Kočířové, Trávníky 841, Morkovice  za dohodnutou kupní cenu ve 

výši 363 Kč/m2 bez DPH. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

13 b) Kupní smlouva a Smlouva o předkupním právu věcném na prodej nemovitosti, a to pozemku  p.č. 1395/99 ostatní 

plocha o výměře 605 m2 v k.ú. Morkovice, který vznikl geometrickým plánem č. 1360-338/2020 ze dne 19.11. 2020 , a to 

sloučením dílu a) o výměře 67 m2 , který byl oddělen z pozemku p.č. 1394 a dílu b) o výměře 538 m2 , který byl oddělen 

z pozemku p.č. 1395/1 manželům Bc. Romanu Kočířovi a paní Lence Kočířové, Trávníky 841, Morkovice za dohodnutou 

kupní cenu ve výši 363 Kč/m2 bez DPH. Město Morkovice – Slížany si zřizuje překupní právo  k pozemku p.č. 1395/99 na 

dobu 10 let. Jedná se o pozemek v podnikatelské zóně za nádražím vedle pana Mazura na výstavbu Pizzerie. Vzhledem 

k tomu, že část pozemku je ve svahu byla přepočítána cena ze 450Kč/m2, která byla v záměru prodeje, na cenu za m2pozemku 

363Kč/m2. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti kupní smlouvou a smlouvou o předkupním právu 

věcném na prodej nemovitosti, a to pozemku  p.č. 1395/99 ostatní plocha o výměře 605 m2 v k.ú. Morkovice, který vznikl 

geometrickým plánem č. 1360-338/2020 ze dne 19.11. 2020 , a to sloučením dílu a) o výměře 67 m2 , který byl oddělen 

z pozemku p.č. 1394 a dílu b) o výměře 538 m2 , který byl oddělen z pozemku p.č. 1395/1, manželům Bc. Romanu Kočířovi 

a paní Lence Kočířové, Trávníky 841, Morkovice za dohodnutou kupní cenu ve výši 363 Kč/m2 bez DPH s tím, že Město 

Morkovice – Slížany si zřizuje předkupní právo  k pozemku p.č. 1395/99 v k.ú. Morkovice na dobu 10 let. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

  

13 c) Kupní smlouva a Smlouva o předkupním právu věcném na prodej nemovitosti, a to pozemku  p.č. 1395/100 ostatní 

plocha o výměře 797 m2 v k.ú. Morkovice, který vznikl geometrickým plánem č. 1360-338/2020 ze dne 19.11. 2020 , který 

byl oddělen z pozemku p.č. 1395/1 panu Pavlu Babákovi, Olejna 785, Morkovice za dohodnutou kupní cenu ve výši 363 

Kč/m2 bez DPH. Město Morkovice – Slížany si zřizuje překupní právo k pozemku p.č. 1395/100 na dobu 10 let.  Jedná se 

o pozemek v podnikatelské zóně za nádražím, kde by měly vzniknout sklady ke stávající mu objektu kovárny na Nádražní 

ulici. Vzhledem k tomu, že část pozemku je ve svahu byla přepočítána cena ze 450Kč/m2, která byla v záměru prodeje, na 

cenu za m2pozemku 363Kč/m2. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti kupní smlouvou a smlouvou o předkupním právu 

věcném na prodej nemovitosti, a to pozemku p.č. 1395/100 ostatní plocha o výměře 797 m2 v k.ú. Morkovice, který vznikl 

geometrickým plánem č. 1360-338/2020 ze dne 19.11.2020 , kde byl oddělen z pozemku p.č. 1395/1 v k.ú. Morkovice, panu 



Pavlu Babákovi, Olejna 785, Morkovice za dohodnutou kupní cenu ve výši 363 Kč/m2 bez DPH s tím, že Město Morkovice 

– Slížany si zřizuje překupní právo k pozemku p.č. 1395/100 v k.ú. Morkovice na dobu 10 let.  

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

13 d) Záměr prodeje budovy č.p.396 na ul. Uhřická. Jedná se o budovu sídla TSM p.o., kde jsou v současnosti kanceláře 

a sběrný dvůr. Z důvodu plánovaného stěhování sběrného dvora i kanceláří do bývalého areálu komunálu se řeší prodej 

této budovy. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města ukládá radě města zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to pozemků p.č. 1500/1 

a 1500/2 v k.ú. Morkovice vč. staveb za cenu minimálně dle odhadu tržní ceny.  

Hlasování: 13 členů městského zastupitelstva hlasovalo pro návrh. Mg. Pešáková hlasovala proti návrhu. 

Návrh usnesení byl přijat. 

 

13 e) Žádost o prodloužení termínu na podání návrhu na vklad k zápisu stavby do KN paní J.CH., Morkovice. 

V kupní smlouvě ze dne 11.11.2015, kterou město prodalo žadatelce pozemek na výstavbu RD na ul. Jabloňová bylo 

v čl. VIII. Sankce uvedeno, že kupující podá návrh na vklad do KN k zápisu stavby do 30.11.2020 jinak bude mít sankci 

200.000Kč splatnou do 15.12.2020. Tato sankce se dávala do smluv z důvodu, aby nedocházelo ke spekulativnímu 

prodeji pozemků zainvestovaných městem a stavebník na pozemku do 4 let postavil RD. Účelu bylo dosaženo, RD je 

před kolaudací a žadatelka navrhuje zápis stavby s termínem do 28.2.2021. Stavbu nestihla dokončit z důvodu 

epidemiologické situace COVID-19, jak uvádí v žádosti. 

Vzhledem k termínu podání žádosti je možností zastupitelstva pouze prominout nebo neprominout sankci.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje prominutí sankce plynoucí ze smlouvy o prodeji pozemku ve výši 

200 000 Kč paní J.CH. a to proto, že účelu smlouvy, tj. stavba rodinného domu bylo již dosaženo. Zdržení podání návrhu 

na vklad zápisu do katastru nemovitostí bylo způsobeno nemocí COVID -19. 

Hlasování: Schváleno jednomyslně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zasedání skončeno v 19.00 hod. 

 

 

 

 

 



Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Morkovice – Slížany č. 13 

konaného dne 7.12.2020 v 17.00 hod. ve velkém sále sokolovny v Morkovicích 

 

 

 

Usnesení č. 1/13/20 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení. 

 

Usnesení č. 2/13/20 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti rady města za období od 11.9.2020 do 30.11.2020 

 

Usnesení č. 3/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 8 dle přílohy č.1, kterým se celkové příjmy zvyšují o 1 478 732 

Kč, celkové výdaje zvyšují o 755 268 Kč a financování se mění o – 2 234 000 Kč 

 

Usnesení č. 4/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočet na rok 2021 dle přílohy č.2 s celkovými příjmy ve výši 52 094 000Kč a 

celkovými výdaji ve výši 49 227 000Kč a financování ve výši 2 867 000Kč. Současně zastupitelstvo ukládá radě 

města promítnout dopady daňových změn do rozpočtu města a to na základě výsledku jednání poslanecké sněmovny o 

zrušení superhrubé mzdy od 1.1.2021. Dále ukládá radě města svolat mimořádné jednání zastupitelstva ke změnám 

rozpočtu na rok 2021. 

 

Usnesení č.5/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje strategický rozvojový plán města Morkovice-Slížany dle přílohy č.3. 

 

Usnesení č. 6/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o dotaci na rekonstrukci místní komunikace ul. Nová v Morkovicích 

z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul Podpora obnovy místních komunikací, vyhlašovaný 

Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. 

 

Usnesení č. 7/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o dotaci na vybudování dětských hřišť a to na koupališti, na ul. 

Záhumenice a pumptrackové dráhy u cyklostezky v Morkovicích, z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova, 

dotační titul Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku, vyhlašovaný Ministerstvem pro místní 

rozvoj ČR. 

 

Usnesení č. 8/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.1/2020 o stanovení systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Morkovice-Slížany, 

včetně nakládání se stavebním odpadem, dle přílohy č.4 

 

Usnesení č. 9/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.2/2020 o stanovení poplatku za shromažďování, sběr, 

přepravu, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, dle přílohy č.5 

 

Usnesení č. 10/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2020, kterou se stanoví systém komunitního 

kompostování a způsob využití zeleného kompostu k údržbě a obnově veřejné zeleně na území města Morkovice-

Slížany, dle přílohy č.6. 

 

Usnesení č. 11/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje finanční dar pro Sociální služby Pačlavice, p.o. ve výši 70 000Kč. 

 

Usnesení č. 12/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje dodatek k veřejnoprávní smlouvě s FC Morkovice, kterým se termín poskytnutí dotace 

mění na 30.4.2021, termín úhrady dodavateli se mění na 15.5.2021 a termín vyúčtování dotace se mění na 30.6.2021. 

 

 

 

 



Usnesení č. 13/13/20 

Zastupitelstvo města ruší usnesení č.  13/12/20 ze dne 21.9.2020 , kterým Zastupitelstvo města schválilo prodej 

nemovitosti, a to části pozemku  p.č. 1394 ostatní plocha o předpokládané výměře cca 80 m2  a p.č.1395/1 ostatní 

plocha o předpokládané výměře cca 510 m2  v k.ú. Morkovice, které vzniknou geometrickým plánem do SJM  Bc. 

Romanu Kočířovi paní Lence Kočířové, Trávníky 841, Morkovice  za dohodnutou kupní cenu ve výši 363 Kč/m2 bez 

DPH. 

 

Usnesení č. 14/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti kupní smlouvou a smlouvou o předkupním právu věcném na prodej 

nemovitosti, a to pozemku  p.č. 1395/99 ostatní plocha o výměře 605 m2 v k.ú. Morkovice, který vznikl geometrickým 

plánem č. 1360-338/2020 ze dne 19.11. 2020 , a to sloučením dílu a) o výměře 67 m2 , který byl oddělen z pozemku p.č. 

1394 a dílu b) o výměře 538 m2 , který byl oddělen z pozemku p.č. 1395/1, manželům Bc. Romanu Kočířovi a paní Lence 

Kočířové, Trávníky 841, Morkovice za dohodnutou kupní cenu ve výši 363 Kč/m2 bez DPH s tím, že Město Morkovice – 

Slížany si zřizuje předkupní právo  k pozemku p.č. 1395/99 v k.ú. Morkovice na dobu 10 let. 

 

Usnesení č. 15/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti kupní smlouvou a smlouvou o předkupním právu věcném na prodej 

nemovitosti, a to pozemku p.č. 1395/100 ostatní plocha o výměře 797 m2 v k.ú. Morkovice, který vznikl geometrickým 

plánem č. 1360-338/2020 ze dne 19.11.2020 , kde byl oddělen z pozemku p.č. 1395/1 v k.ú. Morkovice, panu Pavlu 

Babákovi, Olejna 785, Morkovice za dohodnutou kupní cenu ve výši 363 Kč/m2 bez DPH s tím, že Město Morkovice – 

Slížany si zřizuje překupní právo k pozemku p.č. 1395/100 v k.ú. Morkovice na dobu 10 let.  

 

Usnesení č. 16/13/20 

Zastupitelstvo města ukládá radě města zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to pozemků p.č. 1500/1 a 1500/2 v k.ú. 

Morkovice vč. staveb za cenu minimálně dle odhadu tržní ceny.  

 

Usnesení č. 17/13/20 

Zastupitelstvo města schvaluje prominutí sankce plynoucí ze smlouvy o prodeji pozemku ve výši 200 000 Kč paní J.CH. 

a to proto, že účelu smlouvy, tj. stavba rodinného domu bylo již dosaženo. Zdržení podání návrhu na vklad zápisu do 

katastru nemovitostí bylo způsobeno nemocí COVID -19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          ______________________________________          ______________________________________  

 

 Zdeněk  Frkal      Mgr. Pavel Horák 

  místostarosta       starosta 

   

    

 

 


